Auf Pergament in einer grossen, kräftigen Minuskel. Au 
Pergamentstreifen hangen vier Siegel; deren erstes ist ein schlecht 
ausgedrUcktes, kleineres, elliptisches Siegel des Klosters zum 
Heil. Kreuz mit einem Crucifix im Siegelfelde. Durch Transfix 
1st angehängt die Confirmations-Urkunde des Rischofs Werner 
von Schwerin vom 3. August 1472. 

Nr. III. 
Die Brüder vom gemeinsamen Leben zu Rostock 

bezeugen dem Vikar Nicolaus Zuko?v den 
Empfang einer von ihm dem Bruderhause ge- 
machten Schenkung von 46 Mk. verschiedener 
Renten mit deren Kapitalien und versichern 
demselben den Genuss dieser Renten auf 
Lebenszeit. 

D. d. 1470. Januar 13. 
Nach dem Originale im Stadt-Archive zu Rostock. 

Nos Johannes Veghe rector pro tempore, 
Nycolaus van Dere procurator, Johannes 
Stuue, presbiteri, Asso Berchus, Johannes 
Nyck, Johannes Lobbe, Bernardus ton Dike, 
clerici communis vite, habitantes in domo et 
area quondam Ilinrici Bowmans in Rostock 
propc portam dictam vulgariter dat Zwan- 
sehe dor, presentibus recognoscimus publiceque pro- 
testamur, quod recepimus et acceptauimus ab hono- 
rabili viro domino Nicolao Zukow, vicario in 
capella sancti spiritus opidi Rozstock, vigore 
donacionis vnutue, realis ac pure et eius, que dici- 
tur et fit inter viuos, iuxta tenorem cuiusdam sue 
littere nobis desuper ab ipso date ac sigillate, quos- 
dam certos anntios redditus vnacum summis 
capitalibus ac litteris et scriptis desuper 
confectis et nobis traditis, videlicet octo mr. cum 
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magistro Balthazar et fratre suo Hans Gen- 
derick, sex mr. sund. cum Hinrico Peplow, 
sex mr. cum Hinrico Peterstorpp eineRostoxensi, 
octo mr. lub. cum Jacobo Schonenbergh prope 
Parchym, sex mr. sund. ex illis duodecim mr., quas 
habet cum Dyderico Eiderick ciue Rostoxensi, 
duodecim mr. sund. emptas a Conrado ac fratri- 
bus suis dictis Wyman, post quarum quidem reddi- 
tuum, litterarum, summarum acscriptorum donationem 
nobis factam nos presbiteri et clerici supramemorati 
pro nobis ac successoribus nostris in gratam vicissi- 
tudinem ac recompensam huiusmodi donationis libera 
et vnanimi voluntate promissimus predicto domino 
Nicolao Zukow ac vigore presencium bona fide 
promittimus, quod, quam diu et quousque deo vo- 
lente fuerit in humanis, dictorum reddituum omnium 
et singulorum vsufructum seu vitalicium sibi plene 
ac integraliter reiundemus sibique de eisdem redditibus 
annuatim pleno iure tenebimur et successores nostri 
tenebuntur respondere, omni dolo ac fraude seclusis 
penitus ac amotis. Cum vero idem dominus Nicolaus 
diem vite sue clauserit extremum, dicti red- 
ditus vna cum summ is capitalibus, litteris 
ac scriptis ad nos et successores nostros 
erunt perpetuo ac pleno iure deuoluti neminique 
deinceps de eisdem tenebimur aliquatenus respondere. 
In quorum omnium testimonium singulare commune 
nostrum sigillum presentibus duximus appenden- 
dum. Datum anno domini millesimo quadringentesimo 
septuagesimo, in octaua epiphanie domini.